Приложение 1

к административному регламенту
Бланк заявления о предоставлении муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Вихоревского городского поселения»

Главе администрации

Вихоревского городского поселения

______________________________________
от____________________________________

 (ФИО физического лица/индивидуального предпринимателя/

______________________________________

наименование юридического лица, являющегося заявителем)

______________________________________

(паспортные данные физ. лица или ИНН индивидуального

_____________________________________________________

предпринимателя/юр. лица, являющегося заявителем)

      адрес____________________________________

                  (для направления почты)

______________________________________

тел/факс_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка на территории Вихоревского городского поселения для                              строительства (реконструкции)

                   (нужное подчеркнуть)
объекта____________________________________________________________

(указать наименование объекта)

__________________________________________________________________

по адресу: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка

___________________________________________________________________________________________

                                                                          (полный адрес объекта)
Топографическая съемка земельного участка выполнена в ______________

                                                                                                                                                            (месяц, год)

_________________________________________________________________________________________

(наименование кадастрового инженера/организации выполнившего(ей) топографическую съемку)

Приложение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                                                  _____________

                     (подпись)                                                                                                                                                (ФИО)

           печать организации

«______»________________20___ г.